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1. Испитот се смета за положен со освоени најмалку 20 поени.

Скопје,          Од

27.09.2021 год. предметниот наставник

2. Увидот може да се изврши по електронски пат со испраќање мејл 

на: marijana.cvetanoska@eccf.ukim.edu.mk.

3. За внесување оценки, индексот да се достави во кабинетот на асс. 

Маријана Цветаноска Митев, на 29.09.2021 во 09:15 часот.

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ УПРАВУВАЊЕ СО 

СИСТЕМИТЕ ОДРЖАН НА 17.09.2021 ГОДИНА


